

Dodavatel:

TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.

Masarykovo nám. 66

76861 Bystřice pod Hostýnem-Bystřice po

IČ: 05323797 DIČ: CZ05323797

Odběratel:

Obec Přáslavice

78354 Přáslavice-Přáslavice

Česká republika

IČ: 00576255

DIČ: CZ00576255

684/25

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 115-5527320257/0100

SWIFT kód: KOMB CZ PP

IBAN kód: CZ8401000001155527320257

Variabilní symbol: **102025042**

Konstantní symbol: 0308

Číslo původního dokladu:

Konečný příjemce:

Obec Přáslavice

78354 Přáslavice-Přáslavice

Česká republika

Objednávka:

Dod. list:

Způsob dopravy:

Přílohy:

Zakázka:

25010

Datum vystavení: 19.09.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.09.2025

Datum splatnosti: **19.10.2025**

Forma úhrady: Převodním příkazem

Fakturuje Vám

Název položky	Počet / MJ	Cena/MJ	Sleva %	DPH %	Cena	DPH	Celkem
na základě potvrzeného soupisu prací práce provedené na stavbě Pumptrack Přáslavice	1 kpl	2 681 883,43	0,00	21	2 681 883,43	563 195,52	3 245 078,95
Celkem:					2 681 883,43	563 195,52	3 245 078,95

Rekapitulace DPH v Kč

Sazba	Základ	DPH	Celkem s DPH
0%	0,00	-	
12 %	0,00	0,00	0,00
21 %	2 681 883,43	563 195,52	3 245 078,95

Záloha: 0,00

Zaokrouhlení: 1,35

Zbývá uhradit v Kč 3 245 080,30

21.25/2025

FAKTURA PŘÍJEM

3 0 -09- 2025

Podpis: _____

OBEC PŘÁSLAVICE

Datum **3.0 -09- 2025**

Příkazce operace

Správce rozpočtu

a hlavní účetní

FAKTURA ZAPLACENA
- 9. 10. 2025

Starosta:

Účetní:

Fakturu vystavil/a:

Tel.: / e-mail: tomaskalabus@trailssystem.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

TRAIL SYSTEM

TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.



QR platba telefonem

ČÁSTECNÁ ÚHRADA 308282,20 Kč

S: 958	PUMPTRACK PRÁSLAVICE		Trail Systém mtb s.r.o.
O: 01	OBJEKT		Masarykova n.66
R: 01	PUMPTRACK		Bystřice pod Hostýnem

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ve sledovaném období	
						Množství	Celkem
DII: 1	Zemní práce				124 637,60		
1) 121101100R00	Sjezdová omítka s přemísťováním na vzdálenost do 50 m	m3	99,280000	109,00	10 817,20	99,28	10 817,20
2) 122201102R00	Odkopávky a protokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	119,200000	120,00	14 304,00	119,20	14 304,00
3) 122202110R00	Odkopávky a protokopávky výšpek, příslužek za legraci zemín	m3	148,710000	2,00	2 974,20	148,71	2 974,20
4) 131201110R00	Hloubení nezapažených jam o hloubku do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	16,050000	185,00	2 968,95	16,05	2 968,95
5) 132201110R00	Hloubení ryh šířky do 80 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	11,520000	195,00	2 246,40	11,52	2 246,40
6) 162201102R00	Vodorovné přemísťování výkopů z hloubky 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	146,770000	20,00	2 935,40	146,77	2 935,40
7) 167101101R00	Nastřídání, skládání, přivážení naváženího výkopu nastřídání výkopu do 100 m3, z hloubky 1 až 4	m3	141,810000	20,00	2 836,20	141,81	2 836,20
8) 171201101R00	Uložení opypaní do násepů nachlazených	m3	141,018000	90,00	12 691,62	141,02	12 691,62
9) 174101101R00	Zásep opypanou se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektu v místě výkopových	m3	5,760000	160,00	921,60	5,76	921,60
10) 181101101R00	Uprava plánů v zákatech v hornině 1 až 4, bez zhuštění	m2	633,000000	32,00	20 256,00	633,00	20 256,00
11) 181301104R00	Rozprostření a urovnění omítky v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	785,000000	45,00	35 325,00	785,00	35 325,00
12) 100004101R00	Uložení opypaní vrstva do 60 cm	m3	111,210000	150,00	16 681,50	111,02	16 652,40
DII: 110	Sadové a krajinné úpravy				62 673,94		
13) 185001111R00	Založení (návrh) parkový ústřední, výševem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	785,000000	20,00	15 700,00	785,00	15 700,00
14) 185001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnoměrném terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	785,000000	13,00	10 205,00	785,00	10 205,00
15) 185004311R00	Zalati rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	8,454000	119,00	1 006,02	8,45	1 006,02
16) 185004311R00	Dovoz vody pro zalívku rostlin dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenosti do 5000 m	m3	8,454000	85,00	718,59	8,45	718,59
17) 185004112R00	Ochrana slávkových stromů - ochrana dřevní části stromů	kus	5,000000	680,00	3 400,00	5,00	3 400,00
18) 02121202R00	Směs travního zrna	kg	25,000000	305,00	7 625,00	25,00	7 625,00
19) 10311500R00	Substrát zeminotvorný, volně ložený	m3	1,480000	1 420,00	2 101,60	1,48	2 101,60
20) 05322211R00	Kamenivý štěrnek G3/2	t	13,320000	620,00	8 258,40	13,32	8 258,40
DII: 17	Konstrukce ze zemín				31 320,00		
21) 170001101R00	Uprava výkopů vzhledem ke sčítání dosahující optimální vzhled	m3	30,000000	19,00	570,00	30,00	570,00
22) 171101101R00	Hutnění bodů násepů z hornin soudržných a sypkých pro pevnost sklonu a pro jakoukoliv důtku a míru zhuštění svahu	m2	150,000000	115,00	17 250,00	150,00	17 250,00
23) 181006123R00	Rozprostření zemín schopných zhuštění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm	m2	150,000000	58,00	8 700,00	150,00	8 700,00
24) 181201110R00	Uprava plánů v násepach bez rozlišení horniny, se zhuštěním - ručně	m2	150,000000	32,00	4 800,00	150,00	4 800,00
DII: 2	Základy a zvláštní základy				105 275,02		
25) 211911100R00	Zřízení opláštění odvod, záber z geometrie o sklonu do 1:2,5,	m2	91,110000	28,00	2 551,28	91,12	2 551,28
26) 212511111R00	Výplň trnitostí kamenným hrubým drnkem, frakce 18-63 mm	m3	14,232000	1 050,00	14 943,60	14,23	14 943,60
27) 213111111R00	Montáž vaskových nádrží blok nebo luncel do V 400 l	kus	7,000000	1 000,00	7 000,00	7,00	7 000,00
28) 275131111R00	Beton základových pásek proslý 150 x 150	m3	0,548000	3 200,00	1 753,60	0,55	1 744,13
29) 284911211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklonu do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	74,500000	105,00	7 822,50	74,00	7 770,00
30) 288911135R00	Trávka plastová pro umělé náklady spod: hrubý: povrch: vlnitý: sklon: PVC-U - pás - PVC-U, povrch: hrubý: DN = 300; do = 315,0 mm; tl = 8 mm; l = 1 000 mm; SDR 34,0; SN 8	kus	2,000000	230,00	460,00	2,00	460,00
31) 28891300R00	Model základových materiál: PP - plastový záber = 600 x 600 x 100 mm, v = 1 020 mm	kus	7,000000	6 700,00	46 900,00	7,00	46 900,00
32) 6725200R00	Ochranný list typ: geotextilie; náklad: materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélná = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčná = 16,0 kN/m	m2	181,827800	18,00	3 272,90	181,83	3 272,90
DII: 5	Komunikace				1 780 168,46		
33) 215901101R00	Zhuštění podkladů z rostlin horniny 1 až 4 pod násepů z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných, sypkých relativní vlhkostí (w) do 0,8 vibrací dle	m2	2 552,580000	130,00	331 835,40	2 552,58	331 835,40
34) 062224PHS100	Vodorovné přemísťování asfaltové směsi kolečkem do vzdálenosti 20 m včetně ručního naložení	t	90,736000	2 150,00	195 182,40	90,74	195 182,40
35) 064791111R00	Překládání z kamenné drsného podklad pro zpevnění plochy z kamenné drsného se zhuštěním frakce 0 - 63 mm	m2	7,400000	1 050,00	7 770,00	7,40	7 770,00
36) 064811111R00	Pokládání z štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	74,000000	80,00	5 920,00	74,00	5 920,00
37) 066224PHS100	Ruční rozprostření a modelace asfaltu figur max. 200 mm - minimální tl. 80 mm po zhuštění	m2	348,000000	1 500,00	522 000,00	348,00	522 000,00
38) 271531113R00	Pokládání základů z kamenné hr. drsného 0-32 mm	m3	515,516000	1 065,00	548 699,54	515,52	548 699,54
39) 06942481R00	Beton asfaltový vrstva odvod; zrna do 8 mm; podla 70/100; lůžka dopravního zařízení CH	t	80,736000	2 470,00	199 381,12	80,74	199 381,12
DII: 91	Doplňující práce na komunikaci				28 000,00		
40) 0151712211R00	Vodorovné značení krytí sítě brávy, žlutou, vodící pružící šířky 500 mm	m	160,000000	180,00	28 800,00	160,00	28 800,00
41) 0151712211R00	Příslužek za vodorovné značení vertikálních a šikmých povrchů	m	160,000000	15,00	2 400,00	160,00	2 400,00
DII: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				97 800,00		
42) 053943122R00	Ochranný list typ: geotextilie; náklad: materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélná = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčná = 16,0 kN/m	kus	18,000000	600,00	10 800,00	18,00	10 800,00
43) 053943122R00	Chemická izolace betonu, do obvodu zábr do betonu, tloušťka 125 mm, M 16, směs pro chemickou izolaci	kus	18,000000	250,00	4 500,00	18,00	4 500,00
44) 053943122R00	Chemická izolace betonu, do obvodu zábr do betonu, tloušťka 125 mm, M 16, směs pro chemickou izolaci	kus	1,000000	22 500,00	22 500,00	1,00	22 500,00
45) 053943122R00	Chemická izolace betonu, do obvodu zábr do betonu, tloušťka 125 mm, M 16, směs pro chemickou izolaci	kus	3,000000	10 500,00	31 500,00	3,00	31 500,00
46) 053943122R00	Chemická izolace betonu, do obvodu zábr do betonu, tloušťka 125 mm, M 16, směs pro chemickou izolaci	kus	2,000000	6 800,00	13 600,00	2,00	13 600,00
47) 053943122R00	Chemická izolace betonu, do obvodu zábr do betonu, tloušťka 125 mm, M 16, směs pro chemickou izolaci	kus	2,000000	8 200,00	16 400,00	2,00	16 400,00
DII: 99	Staveništní přesun hmot				17 158,41		
48) 053943122R00	Přesun hmot pro zpevnění plochy s krytím z kamenné	t	1 429,687200	12,00	17 156,24	1 429,69	17 156,24
DII: VN	Vedlejší náklady				111 500,00		
49) 009111102R00	Výřízení stavby	Soudob	1,000000	41 000,00	41 000,00	1,00	41 000,00
50) 009111102R00	Zařízení staveniště	Soudob	1,000000	50 000,00	50 000,00	1,00	50 000,00
51) 009111102R00	Provoz zařízení staveniště	Soudob	1,000000	12 000,00	12 000,00	1,00	12 000,00
52) 009111102R00	Koordinace činnosti	Soudob	1,000000	8 500,00	8 500,00	1,00	8 500,00
Celkem					2 358 553,43		2 358 553,43

Souhlasí více/méněprací - ZPR01

			množství dle SO	méněpráce	vícepráce
41) 122201102R00	Hloubení ryh šířky do 80 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0,000000	195,00	0,00
	do ryh bez zhuštění s úpravou povrchu výplně,				21,00
42) 21281010R00	Trnitost z kamenných hrubých drnků a obryso z drsného kamenného, 4 100 mm, kamenný staveništní příslužek; drnků: 16/22; CH = 3,04 Mg/m3; směs	m	0,000000	365,00	0,00
	Lůžka pro trnitost, pokládání trnků, obryso povrchu zpevněného z vhodných hornin, nebo materiálem přilnavým podél výkopu na vzdálenosti do 3 m od jádra				115,00
43) 211911102R00	Zřízení opláštění odvod, záber z geometrie o sklonu do 1:2,5,	m2	0,000000	28,00	0,00
	v rýh nebo v zátku se slánami,				180,00
37) 066224PHS100	Ruční rozprostření a modelace asfaltu figur max. 200 mm - minimální tl. 80 mm po zhuštění	m2	348,000000	1 500,00	522 000,00
					78,54
45)	Mobilis - lavická sezení	kus	3,000000	10 500,00	31 500,00
46)	Mobilis - odpadkový kot	kus	2,000000	6 800,00	13 600,00
47)	Dodávka a osazení kuli centra	kus	0,000000	200 000,00	0,00
					45 180,00
					368 430,00

Cena celkem bez DPH za ZPR01

223 330,00 Kč

Cena celkem

2 681 883,43 Kč bez DPH

V Bystřici pod Hostýnem dne 19.9.2025

V Páslavicích dne 19.9.2025

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Tomáš Kalab

Soupis více/méněprací - ZPR01

	množství dle SoD			množství práce	vícepráce
	m3	0,00000	106,00	0,00	21,00
v1 132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojného rýh bez ztuhnutí s úpravou povrchu výpíně,				4 095,00
v2 212810010RAC	Tralivody z flexibilních trubek loža ze šetrkopisku a obsyp z drčeného kamenného, d 100 mm. Kamenný stanovený přírodní; drčený; 16/32; OH = 3,04 Mg/m3; amfibolit. Loža pro tralivody, položení trubek, obsyp potrubí sypavinou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýh.	0,00000	355,00	0,00	115,00
					40 825,00
v3 211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sílce do 1:2.5. v rýze nebo v zářezu se slěnamí,	0,00000	28,00	0,00	180,00
					5 040,00
37 556224PHST00	Ruční rozproštění a modelace asfaltu figur max. 200 mm - minimální tl. 80 mm po ztuhnutí	348,00000	1 500,00	522 000,00	78,98
					118 470,00
45	Mobilář - lavička sezení	3,00000	10 500,00	31 500,00	-31 500,00
46	Mobilář - odpadkový koš	2,00000	6 600,00	13 200,00	-13 200,00
v4	Dodávka a osazení skill centra	0,00000	200 000,00	0,00	1,00
					200 000,00
				-45 100,00	358 430,00

Cena celkem bez DPH 323 330,00 Kč

Cena dle soupisu prací (SoD)

Základ pro DPH

Celkem (s DPH)

Cena dle ZPR01

Základ pro DPH

Celkem (s DPH)

Cena celkem SoD + dodatek (ZPR01)

Základ pro DPH

Celkem (s DPH)

2 358 553,43 Kč

2 853 851,00 Kč

323 330,00 Kč

391 229,30 Kč

2 681 883,43 Kč

3 245 080,30 Kč

100%

13,71%

TDS

Ing. Jitka IVANOVÁ
starostka obce Práslavice



Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

Likvidační lístek
Období: 9/2025

Doklad: **25-001-00684**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner: TRAIL SYSTEM MTB s.r.o., Masarykovo nám. 66, Bystřice pod Hostýnem IČO: 05323797 Účet: 115-5527320257/0100	Variabilní symbol: 102025042 Částka: 3 245 080,30 Měna: Kč	Došlo dne: 30.09.2025 Datum UUP/UZP: 30.09.2025 / 19.09.2025 Datum splatnosti: 19.10.2025 Datum vyhotovení: 30.09.2025 Ev. číslo daň. dokl. 102025042
--	---	--

Poznámka: TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.-na základě potvrzeného soupisu prací práce provedené na stavbě Pumptrack
Přáslavice

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal
			3419	6121					0,00	3 245 080,30

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace:..... dne: 30-09-2025

Správce rozpočtu:..... dne: 30-09-2025

Hlavní účetní:..... dne: 30-09-2025

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
042	0021										3 245 080,30	0,00	
321	0000										0,00	3 245 080,30	
Celkem											3 245 080,30	3 245 080,30	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 30.09.2025

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

30-09-2025

Datum:

30-09-2025

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
231	0100				3419	6121					0,00	3 245 080,30	
321	0000										3 245 080,30	0,00	
Celkem											3 245 080,30	3 245 080,30	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 30.09.2025

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

30-09-2025

Datum:

30-09-2025

Transakce na účtu

Název účtu
Obec PřáslaviceČíslo účtu
1801727319/0800Kód banky (BIC)
GIBACZPXDisponibilní zůstatek
2 295 282,07 CZKZůstatek
2 295 282,07 CZK1 odchozí transakce
- 3 082 826,20 CZK1 transakce
- 3 082 826,20 CZKKritéria vyhledávání
Odchozí platby • 102025042

Datum zaúčtování	Číslo účtu	Detail platby	Variabilní symbol	Datum zadání	Částka
09.10.2025	Číslo účtu: 115-5527320257/0100 115-5527320257/0100	TRAIL SYSTEM MTB s.r.o., Masarykovo G1ECHURCJAW	102025042		- 3 082 826,20 CZK

Upozorňujeme, že se nejedná o výpis z účtu.

Veškeré hodnoty jsou v aplikaci George Business vypočítávány automaticky. Tyto výpočty vycházejí z transakcí na Vašem účtu. Česká spořitelna nenese odpovědnost za případné odchylky.